
お取引先様、お客様、弊社関係者様各位 

 

社名変更に関するお知らせ 

 

2020 年 10 月 30 日 

東京都渋谷区円山町３番６号 

株式会社フリービット EPARK ヘルスケア 

代表取締役社長 田中 伸明 

 

拝啓 

 秋麗の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 弊社は、2020 年 10 月 30 日にて株主構成が変更となることを受け、2020 年 11 月１日

より社名の変更を行いますので、ここにお知らせいたします。 

 

１．新社名 

株式会社くすりの窓口 

英文名：Kusurinomadoguchi, Inc. 

 

 旧社名での契約書、申込書も特段変更することなく、継承させていただきますの

でそのままお使いいただけます。また弊社口座への振込等も旧社名での対応が可能

です。 

 

 以上のとおり、お知らせさせて頂きますので、宜しくご確認の程、お願い申し上げま

す。 

 

草々 

 


